
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/..../2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Werbkowice, ustalenia przedmiotu ich działania oraz 
składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 32 ust. 1 Statutu Gminy Werbkowice, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV/399/2018 
Rady Gminy Werbkowice z dnia 13 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r., poz. 6083) 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Werbkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Werbkowice: 

1) Komisję Budżetową; 

2) Komisję Samorządową. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetowej, są sprawy: 

1) budżetu gminy; 

2) podatków i opłat lokalnych; 

3) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 

wodnej; 

4) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

5) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz; 

6) działalności w zakresie telekomunikacji; 

7) lokalnego transportu zbiorowego; 

8) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 

9) targowisk i hal targowych; 

10) zieleni gminnej i zadrzewień; 

11) gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych; 

12) rolnictwa i rozwoju gospodarczego gminy. 

2. Przedmiotem działania Komisji Samorządowej są sprawy: 

1) ochrony zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii; 

2) pomocy społecznej; 

3) wspierania rodziny, w tym przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

4) edukacji publicznej; 

5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBF35-ADB4-4A8E-A627-610B4866538A. Projekt Strona 1



6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 

7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej; 

8) polityki prorodzinnej; 

9) działalności na rzecz ochrony zwierząt, 

10) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju 
jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej; 

11) promocji gminy; 

12) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571); 

13) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw; 

14) tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek; 

15) tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz rozwiązywania i występowania z nich; 

16) statutu gminy oraz statutów gminnych jednostek organizacyjnych; 

17) herbu, flagi i pieczęci gminy oraz nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 

wewnętrznych; 

18) ochrony miejsc pamięci narodowej, pomników i tablic pamiątkowych; 

19) nadawania honorowego obywatelstwa gminy; 

20) związane z organizacją wyborów powszechnych, referendów i konsultacji społecznych. 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetowej: 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Samorządowej: 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBF35-ADB4-4A8E-A627-610B4866538A. Projekt Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBF35-ADB4-4A8E-A627-610B4866538A. Projekt Strona 3



  
Imię i nazwisko, stanowisko Data Podpis 

Sporządził (a): Marta DUDA 
inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

  

Sprawdzono pod względem formalno - 
prawnym: 

Paweł SUSKIEWICZ 
Radca prawny Urzędu 

  

Zatwierdzono przez Wójta: Monika PODOLAK 
Wójt 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBF35-ADB4-4A8E-A627-610B4866538A. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR II/..../2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2
	pkt 14 w § 2 ust. 2
	pkt 15 w § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 2
	pkt 17 w § 2 ust. 2
	pkt 18 w § 2 ust. 2
	pkt 19 w § 2 ust. 2
	pkt 20 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2


	§ 4


